REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wiww.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t& bashké&shortit/es
dhe t&€ f€mijéve madhoré, n€ bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa né€punésve publiké€”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
AasTaS el v

Funksioni

DEPUTET

Institueioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

09/09/2013 30/03/2017

N& bazé t&€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojng& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné& né€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté, ;

Nénshkrimi i zyrtarit

| Anastas Angjeli (gt~
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare- Tirane — | 5 03 ]ekeeqinde “

e peseqind e tre)
+259 Euro (dyqind e pesedhjete e nente)

Llogari bankarei Tirane + 454,000 leke (katerqind e pesedhjete e
kater mije )

+111 Euro (njeqind e njembedhjete)
Llogari bankare ﬁ% USD ( njeqind e dyzet e pese)
SHBA

Credit card opensky , [N -390 USD (treqind ¢ nentedhjete)

Wg person i autorizuar. -100,000 leke (njeqind mije )

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gémma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasuritg e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, i€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashtt sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj; -
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Llogari bankare ne[jjjilij Tirane se mije e
+160 Euro (njeqind e gjashtedhjete)

Llogari bankare ne-, Tirane -43,042 leke (dyzet e tre mije e dyzet e dy)
+8,248 Euro (tete mije e dyqind e dyzet e tete)
+885 USD (teteqind e tetedhjete e pese)

Llogari bankare ne -184,100 leke (njeqind e tetedhjete e kater e
Tirane njeqind)
+1,237 USD (njemije e dyqind e tridhjete e shtate)

m-l\/la. SHBA -19,990 USD (nentembedhjete mije e nenteqind e
nentedhjete)

- Bank, Ma. SHBA +6,800 USD (gjashtemije e teteqind)

Bank , Ma. SHBA +153,424 USD ( njegind e pesedhjete ¢ tre e
katergind e njezet e kater)

“Mesdheu Education” shpk , +100,000 leke (pesedhjete mije leke)
kapitali fillestar 50%
Benisa Consulting Ma, SHBA +200 USD

Fond Pensioni prane. rritje ne +63,778 leke ( gjashtedhjete e tete mije e
shtateteqind e shtatedhjete e tete)

e s —

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté i€ huaj;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

il , . , e , .- +63,00 gl LA __ E

(gjashteqgind e tridhjete e
gjashte mije)

Mesdheu Education shlp, pronesi 50% te kuotave ne kapital | 1000,000 leke (njeqind
mije)

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vecant mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vler&n e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

-ros Angje 7“_
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

| LLogari bankare ne [ ] ~ 421,180 USD (njezete e |50%
nje mije e njeqind e
tetedhjete)

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

-a Masi = k ‘
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